

Protokół nr 128/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 20 maja 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono druk nr 8a/128, tj.:
 - Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra. Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 127/VI/2021 z dnia 13 maja 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Geodety Powiatowego dot. podpisania umowy o udzielenie dotacji celowej przez Województwo Zachodniopomorskie w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 1/128).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar
oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie podpisał umowę nr BG-I.052.17.4.2020 o udzielenie Powiatowi Gryfińskiemu przez Województwo Zachodniopomorskie dotacji celowej na 2021 r. w kwocie 1 169 165,00 zł (w tym: 979 165,00 zł na wydatki bieżące; 190 000,00 zł na wydatki majątkowe), w związku z realizowanym projektem „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”. Geodeta poinformował, że obecnie realizowany jest etap obejmujący trzy prace, tj.:

- skanowanie dokumentów zasobów, w tym wszystkie pierworysy;
 - modernizacja ewidencji gruntów – trzy obręby;
 - doprowadzenie bazy GESUD do zgodności z aktualnymi przepisami.
- Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.**

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

2. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**
- a) **trybu postępowania – podstawowy bez negocjacji,**
 - b) **wartości szacunkowej,**
 - c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
 - d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk 2/128).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 453/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2021.MW.

3. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania” (druk 3/128).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie rozstrzygnął postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zatwierdził wybór Wykonawców na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania”, tj.:

- zadanie Nr I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 2 firmy Trans Masz S.A. ze Stargardu, za kwotę 194 832,00 zł brutto;
- zadanie Nr II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 5, S-PROBUD Spółka z o.o. ze Stargardu, za kwotę 332 592,00 zł brutto;
- zadanie Nr III – gminy: Mieszkowice, Moryń i Cedynia, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 3, DATA TRANS Usługi Sprzętowo-Transportowe Roboty Drogowe Agata Janiszewska z Pyrzyc, za kwotę 189 420,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2021.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcianko - Zdrój (druk 4/128).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcianko – Zdrój.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcianko - Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcianko – Zdrój.

Jednocześnie zobowiązał Naczelnika Wydziału „OŚ” o przesłanie przedmiotowego projektu uchwały do Burmistrza Trzcianka-Zdrój oraz

Soltysa Sołectwa Strzeszów – przedstawiciela wnioskodawców o ustanowienie strefy ciszy, celem jego zaopiniowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” (druk 5/128).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” i wprowadził poprawkę do załącznika.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk 6/128).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie)

w roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 454/2021 w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2021/2022 (druk 7/128).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2021/2022 (planowany w roku szkolnym 2021/2022 profil w Liceum Ogólnokształcącym w ZSP w Chojnie - oddział przygotowania wojskowego – OPW nie uzyskał zezwolenia przez Ministra Obrony Narodowej i konieczna jest korekta w planie naboru; zmienia się nazwa profilu/zawodu z oddziału przygotowania wojskowego – OPW na wojskowy).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2021/2022 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 455/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2021/2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zaopiniowania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2021/2022 (druk 8/128).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie zaopiniowania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2021/2022, Zarząd jednogłośnie postanowił rozpatrzyć wniosek na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra (druk nr 8a/128).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra (z uwagi na to, że w treści porozumienia znalazł się błąd pisarski dotyczący daty obowiązującego jednostkowego kosztu kształcenia ucznia, było: „od 01.01.2020 r. do 31.08.2021 r.”, powinno być: „od 01.01.2021 r. do 31.08.2021 r.”).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 456/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorentowicz-Bień.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzcińsku-Zdroju i nadania jej statutu (druk 9/128).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie – Lidia Tomin oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzciesku-Zdroju i nadania jej statutu i wprowadził poprawkę do załącznika.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzciesku-Zdroju i nadania jej statutu wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzciesku-Zdroju i nadania jej statutu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi CPOW w Chojnie.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej i administracyjno-organizacyjnej placówek opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Gryfińskiego oraz w sprawie zmiany Statutu Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie (druk 10/128).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej i administracyjno-organizacyjnej placówek opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Gryfińskiego oraz w sprawie zmiany Statutu Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej i administracyjno-organizacyjnej placówek opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Gryfińskiego oraz w sprawie zmiany Statutu Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej i administracyjno-organizacyjnej placówek opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Gryfińskiego oraz w sprawie zmiany Statutu Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi CPOW w Chojnie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie – Lidia Tomin.

12. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. (druk 11/128).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 457/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dostawę, uruchomienie i dostęp do elektronicznego systemu informacji prawnej dla pracowników PCPR w Gryfinie (druk 12/128).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie przez Dyrektora jednostki umowy na dostawę, uruchomienie i dostęp do elektronicznego systemu informacji prawnej dla pracowników jednostki, za kwotę 8 500,00 zł brutto na okres 36 miesięcy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

14. Podjęcie uchwały w/s wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk 13/128).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 458/2021 w sprawie wyboru formy przetargu oraz ustalenia stawki na najem pomieszczenia, znajdującego się w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (przetarg pisemny nieograniczony na najem pomieszczenia biurowego nr 3.21. o powierzchni 11,25 m² wraz z udziałami w częściach wspólnych o powierzchni 3,48 m², znajdującego się na II piętrze budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego, na okres do 3 lat; wywoławcza miesięczna stawka na najem ww. pomieszczenia w wysokości 9,50 zł netto za 1 m² powierzchni użytkowej oraz 5,00 zł netto za 1 m² części wspólnych budynku).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu dot. wyrażenia zgody na wykonanie w 2021 r. planowanych prac remontowych (druk 14/128).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w sprawie rozpatrzenia wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu dot. wyrażenia zgody na wykonanie w 2021 r. planowanych prac remontowych, Zarząd jednogłośnie postanowił rozpatrzyć wniosek na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok (druk 15/128).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok, tj. zwiększenie planów o kwotę 152 000,00 zł z powodu wzrostu średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Dębcach, a co za tym idzie wzrostu odpłatności za pobyt.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok (druk 16/128).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok, tj. zwiększenie planów o kwotę 70 520,00 zł z powodu wzrostu średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdrój, a co za tym idzie wzrostu odpłatności za pobyt.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok (druk 17/128).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Gryfinie na 2021 rok oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 rok, tj. zwiększenie planów o kwotę 379 137,77 zł z powodu wzrostu średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, a co za tym idzie wzrostu odpłatności za pobyt.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora jednostki o przygotowanie informacji uzupełniającej w zakresie przekazanej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego dotacji w 2020 r. oraz planowanej do przekazania w 2021 r. dla Domu Pomocy Społecznej w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu finansowego wydatków PCPR na 2021 rok (druk 18/128).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zwiększenia dochodów powiatu oraz wydatków jednostki o kwotę 20 318,71 zł na realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. W budżecie powiatu na 2021 r. zaplanowano kwotę 280 000,00 zł, a pierwsza transza środków została przekazana przez PFRON w kwocie 300 318,71 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2021 r. (druk 19/128).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 5 854,41 zł, w zakresie otrzymanego odszkodowania za powstałe szkody spowodowane kradzieżą w budynku pracowni szkolnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

21. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 20/128).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 459/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

22. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 21/128).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

23. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk 22/128).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

24. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s podpisania łącznego sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2020 r. (druk 23/128).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd zatwierdził łączne sprawozdanie finansowe Powiatu Gryfińskiego za 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (druk 24/128).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i wprowadził do niego poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26. Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.

Zarząd jednogłośnie przyjął Raport o stanie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. wraz z wprowadzonymi poprawkami.

Nadzór nad realizacją zadania – Sekretarz Powiatu.

27. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Na posiedzeniu Zarząd Powiatu:

- zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, znak: DPS.DK.010.1.2021 z dnia 11 maja 2021 r. kierowanym do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na zmianę ilości miejsc dla dzieci i ilości miejsc dla dorosłych w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie;

- zapoznał się z uchwałą nr 3/IX/2021 Rady Pomocy Społecznej z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie rekomendacji Rady, dotyczącej ewentualnych zagrożeń wynikających z realizacji

zapisów art. 6a i 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920);

- zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie z dnia 7 maja 2021 r., że przedsięwzięcie „Zdrowie na pierwszym planie” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacyjna Rozwój (PO WER), zostało zatwierdzone przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji do realizacji i dofinansowane kwotą 219 108,00 zł.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz -

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

Protokół nr 128/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2021 r.)